
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

(МБДОУ-детский сад № 71)

бульвар Денисова-Уральского, д.10, Екатеринбург, Свердловская область, 620146 
тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21, 

е-таП: тс!ои71 (йебиекЬ.ги. Ьйрз://71 ДуоузасИк.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления 
документа

М Б Д О У -детский  
сад №  71

П риказ 110/2-од 18.09.2024

О создании рабочей группы в рамках реализации пилотной площадки 
«Антихрупкое образование»

В соответствии с Распоряжением Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга от 13.09.2024 № 1491/46/36 «О создании городских пилотных площадок» с 
целью повышения качества дошкольного образования через организацию городских 
пилотных площадок П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать рабочую группу по реализации пилотной площадки «Антихрупкое 
образование» в составе:
- Кулижская Н.В., руководитель группы;
- Литвиненко М.А., воспитатель;
- Азина Н.И., воспитатель;
- Абзалимова Н.В., воспитатель;
- Киблицкая М.Р., музыкальный руководитель

2. Возложить на рабочую группу следующие задачи:
>

>
>
>

>
>

>
>

разработка плана работы городской пилотной площадки «Антихрупкое 
образование» в соответствии с целями и задачами; 
разработка дорожной карты работы городской пилотной площадки; 
изучение и анализ принципов «Антихрупкого образования» 
разработка методических рекомендаций для педагогов по реализации 
пилотной площадки;
организация и проведение мероприятий по данной пилотной площадке (тем 
обеспечение взаимодействия с родителями (законными представителями) 
детей по вопросам «Антихрупкого образования»; 
мониторинг и оценка эффективностям реализации пилотной площадки; 
предоставление отчетов о результатах рабсил в установленном порядке. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
//с!3 ос -----717

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Кулижская Н.В.
Литвиненко М.А.
Азина Н.И.
Абзалимова Н.В 
Киблицкая М.Р.

з.


